

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 公明党議員団
 代表者 大串 ひろやす
 経理責任者 米田 かずや

(単位円)

| 年月 | 収 入 | | | | | 支 出 | | | | | | | | | | | | 差引残高 (E) (C)-(D) | |
|-----|--------------|------------|------------|------------|---------------|-----|-----|--------|---------|--------|--------|---------|-----|--------|-----------|-------|-------------|------------------------|---------|
| | 政務活動費 交付額 | その他の収 入 | 収入計 (A) | 繰越額 (B) | 計C (A)+(B) | 人件費 | 会議費 | 視察研修費 | 通信費 | 交通費 | 印刷費 | 消耗品費 | 備品費 | 図書資料費 | レンタル・リース費 | 課題別経費 | 他の項目に属さない経費 | | 計(D) |
| 4月 | 900,000 | | 900,000 | | 900,000 | 0 | 0 | 0 | 18,031 | 4,320 | 20,926 | 5,501 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48,778 | 851,222 |
| 5月 | 0 | | 0 | 851,222 | 851,222 | 0 | 0 | 3,357 | 25,864 | 5,573 | 0 | 11,171 | 0 | 9,959 | 0 | 0 | 0 | 55,924 | 795,298 |
| 6月 | 0 | | 0 | 795,298 | 795,298 | 0 | 0 | 0 | 18,376 | 6,218 | 0 | 2,687 | 0 | 2,397 | 0 | 0 | 0 | 29,678 | 765,620 |
| 7月 | 0 | | 0 | 765,620 | 765,620 | 0 | 0 | 0 | 19,779 | 5,523 | 30,551 | 0 | 0 | 1,296 | 0 | 0 | 0 | 57,149 | 708,471 |
| 8月 | 0 | | 0 | 708,471 | 708,471 | 0 | 0 | 0 | 27,375 | 1,919 | 0 | 50,391 | 0 | 4,968 | 0 | 0 | 0 | 84,653 | 623,818 |
| 9月 | 0 | | 0 | 623,818 | 623,818 | 0 | 0 | 0 | 17,425 | 4,120 | 0 | 2,126 | 0 | 7,134 | 0 | 0 | 0 | 30,805 | 593,013 |
| 10月 | 0 | | 0 | 593,013 | 593,013 | 0 | 0 | 0 | 16,872 | 4,380 | 15,590 | 63,107 | 0 | 5,236 | 0 | 0 | 0 | 105,185 | 487,828 |
| 11月 | 0 | | 0 | 487,828 | 487,828 | 0 | 0 | 36,960 | 58,821 | 5,672 | 0 | 9,988 | 0 | 4,888 | 0 | 0 | 0 | 116,329 | 371,499 |
| 12月 | 0 | | 0 | 371,499 | 371,499 | 0 | 0 | 0 | 10,963 | 825 | 0 | 3,924 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 15,712 | 355,787 |
| 1月 | 0 | | 0 | 355,787 | 355,787 | 0 | 0 | 0 | 37,217 | 7,328 | 1,440 | 12,166 | 0 | 455 | 0 | 0 | 0 | 58,606 | 297,181 |
| 2月 | 0 | | 0 | 297,181 | 297,181 | 0 | 0 | 15,461 | 14,519 | 4,753 | 0 | 6,623 | 0 | 4,945 | 0 | 0 | 0 | 46,301 | 250,880 |
| 3月 | 0 | | 0 | 250,880 | 250,880 | 0 | 0 | 0 | 15,884 | 3,148 | 0 | 2,070 | 0 | 652 | 0 | 0 | 0 | 21,754 | 229,126 |
| 合計 | 900,000 | 0 | 900,000 | | | 0 | 0 | 55,778 | 281,126 | 53,779 | 68,507 | 169,754 | 0 | 41,930 | 0 | 0 | 0 | 670,874 | |